به رغم مراقبت‌های پلیس توانستم از نو با رفقای نظامی پیشین‌ام ارتباط حاصل کنم؛ به یک کارزار تبلیغاتی در ارتش دست زده و همراه با یک نیروی جدید انقلابی در ژانویه ۱۹۲۲ [بهمن ۱۳۰۰] به سمت تبریز حرکت کردم.

گردان‌های مسلح و مکمل شاه که از نظر تعداد نیز برما برتری داشتند توسط تعداد معدودی از رزمندگان نیمه گرسنه و ژنده‌پوش که اسلحه چندان هم در اختیار نداشتند درهم شکسته شدند، چرا که این رزمندگان انقلابی بودند.

در اول فوریه [۱۲ بهمن] کمیته انقلابی قدرت را در تبریز به دست گرفت و برای مردم آزادی، نان و انتظام به همراه آورد.